Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 31 х. Сухой Кут

муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ

от 28.08.2020 г. №81

х. Сухой Кут

«О противодействии коррупции».
На основании Федерального закона Российской Федерации от

25.12.2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», приказа
управления образования администрации муниципального образования
Курганинский район от 01.03.2017 года №333 «О незаконных сборах
денежных средств образовательными учреждениями и репетиторстве»,

приказываю:
1 Попову Наталью Николаевну, воспитателя назначить ответственным

за мероприятия по противодействию коррупции в учреждении.
2. Ответственным лицом за противодействие коррупции в учреждении

разработать план мероприятий по антикоррупционной деятельности.
3.. Не допускать в учреждении любые действия, способствующие

коррупционной деятельности.
4. Романенко Галине Юрьевне, ответственной за сайт учреждения

обеспечить размещение на сайте нормативно-правовых документов,
касающихся противодействию коррупции в учреждении.

Заведующая
МБДОУ № 31 х. Сухой Кут

, % %
• \ 1 -О  V

I *  V,

С приказом № 81 от 28.08.2020

Е.В. Шемякина

акомлен:

№
п/п

Ф.И.О. работника
Дата

ознакомления
Личная подпись

работника

1 Барыбина Алина Александровна шягого т/
2 Ослопова Оксана Анатольевна Ж  O f  I O W

3 Попова Наталья Николаевна 18- o j.W U
4 Романенко Галина Юрьевна 2 1  0 1